
คำสั่งคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน
ที่ ๐๐๖๓/๒๕๖๗

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกลุ่มการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ (ฉบับที่ ๒)

____________________________________

                    อนุสนธิตามคำสั่งคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ที่ ๐๐๑๓/๒๕๖๗  ลงวันที่
๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกลุ่มการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ  คณะวิศวกรรมศาสตร์และ
เทคโนโลยี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ เนื่องจากมีการเพิ่มเติมรายชื่ออาจารย์ประสานงาน  (กลุ่มรายวิชาการ
ฝึกงาน และกลุ่มรายวิชาสหกิจศึกษา)  เพื่อให้สอดคล้องตามเกณฑ์คุณภาพการศึกษาเพื่อการดำเนินการที่เป็น
เลิศ ฉบับปี ๒๕๖๗ – ๒๕๗๐ หมวด ๖ การปฏิบัติการ ข้อที่ ๖.๑ก การออกแบบหลักสูตรและบริการฯ  และ
กระบวนการ 

                    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๖  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
พ.ศ. ๒๕๔๘ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกลุ่มการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ (ฉบับที่ ๒) ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้

                    อาจารย์ประสานงาน (กลุ่มรายวิชาการฝึกงาน  และกลุ่มรายวิชาสหกิจศึกษา) มีหน้าที่
ประสานงานระหว่างนักศึกษา คณาจารย์นิเทศ และสถานประกอบการ  เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย ให้คำปรึกษาเกี่ยวกับการลงทะเบียน และกิจกรรมต่าง ๆ  ที่เกี่ยวข้องกับการฝึกงานและสหกิจศึกษา
พิจารณาคุณสมบัติของนักศึกษา ให้ความรู้แก่นักศึกษาก่อนและหลังการออกฝึกประสบการณ์วิชาชีพ  ตรวจ
สอบรายงาน และสรุปผลการออกฝึกประสบการณ์วิชาชีพของนักศึกษา 

                    อาจารย์ ดร.กีระชาติ  สุขสุทธิ์

                    

1/2๐๐๖๓/๒๕๖๗



                    ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ปฏิบัติหน้าที่  ที่ได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัด
และเป็นผลดีต่อทางราชการ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่ บัดนี้เป็นต้นไป
สั่ง ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศตคุณ เดชพันธ์)
คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี

2/2๐๐๖๓/๒๕๖๗


